

**Gmina Turośń Kościelna
ul. Białostocka 5
18-106 Turośń Kościelna**

BZP.271.13.2022

Odpowiedź na pytania

Dotyczy: Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w Niewodnicy Kościelnej w rejonie ul. Dąbrowskiego i Topole.

Pytanie 1

1. Czy zamawiający będzie wymagał sporządzenia aktów notarialnych na służebność przesyłu w przypadku konieczności wkroczenia na działki prywatne? jeżeli tak to kto poniesie koszty tych aktów?

Odpowiedź Zamawiającego:

W przypadku konieczności ustanowienia służebności przesyłu, koszty aktów notarialnych będzie ponosił Zamawiający.

2. Czy w przypadku wydłużenia procesu projektowego zamawiający wydłuży termin realizacji zamówienia o ten czas?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający przewiduje przesunięcie terminu realizacji zamówienia o czas wydłużenia procesu projektowego nie wynikającego z winy Wykonawcy. Zamawiający ustalając termin wykonania zamówienia przewidział standardowe terminy uzyskiwania decyzji, pozwoleń i uzgodnień.

3. Proszę o podanie wymagań co do pompowni ścieków (np. warunki od gestora sieci).

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie posiada warunków gestora sieci, ich uzyskanie będzie w gestii Wykonawcy. Podstawowe wymagania pompowni sieciowej wskazano w pkt 2.52 opisu PFU

Ponadto Zamawiający udostępnia **zmieniony opis PFU**, którego zapisy stanowią podstawę do sporządzenia oferty.